

## ברוכים הבאים למשחק אסוציאציות!

מטרת המשחק- להשיג כמה שיותר קלפים!

מהלך המשחק- התחלקו ל2 קבוצות. בכל סבב על הקבוצה לעשות א-ב ולעצור על אות מסוימת. הקבוצה מקבלת חצי דקה שבה היא עונה על כמה שיותר כרטיסים עם מילה שמתחילה באות שנבחרה. לאחר חצי דקה התור עובר לקבוצה השנייה. הקבוצה המנצחת היא הקבוצה עם כמות הכרטיסים הגדולה יותר בסוף כל הסבבים.

בהנאה!

שיר של בני עקיבא	מצווה מהתורה	פסוק מהתנ"ך
משהו שקשור לסניף	שבט בבני עקיבא	יישוב בארץ
משהו שקשור לפסח	גדול ממצה קטן מפירמידה	שאפשר לאכול בפסח
משהו פצפון	משפט של מורות	רחוב בתל אביב
שם של יישוב	מאכל	משהו חמוץ
יותר גדול משולחן יותר קטן מכדור הארץ	משהו שקשור למסיבת יומולדת	משהו רך
מחלה	שם של סבתות	משהו מפחיד
צומח	טכנולוגיה	כלי נגינה
משהו שקשור לחתונה	משהו שקשור להיסטוריה	מידה
משהו שקשור לדייטים	משהו חמוד	מושג במתמטיקה

משהו שאפשר להכניס לתא מטען של אוטו	משהו שיש בגינה	ארץ
מישהו מהתנ"ך	שיר	משהו שקשור למכללה
משהו שתולים על הקיר	משהו שקשור לתינוק	משהו שקשור למדרשיסטיות
משהו כבד	צבע	משהו שאפשר לקנות במקס סטוק
מקצוע	ציוד משרדי	ספר
כלי תחבורה	תכונה	משהו שביר
משהו של מרוקאים	משהו שיש בקניון	סרט
משהו שקשור לקיץ	משהו שמשמיע קול	סוג של סלט
משהו של דוסים	משהו שקשור לביינישים	משהו שנוסע
משהו שקשור לצבא	משהו שקשור לבית ספר	משהו שקשור לבית חולים

משהו מצחיק	משהו שקשור לטיול	משהו שקשור לתנועת נוער
משהו שכואב לך כשהוא נופל לך על הראש	משהו שקשור לים	משהו שקשור לירושלים
קוסמטיקה	משהו שקשור לאוטובוס	משהו שלא היית רוצה לפגוש בסמטה חשוכה

משהו שנמצא במטבח	משהו דוקר	משהו של קישוט
יותר גדול מכסא יותר קטן מבית	מקום של דייטים	דומם
עיר בארץ	דמות מסרט מצויר	משהו שקשור לאש
משהו שמתחרז עם שמיים	משהו שקשור לשירות לאומי	מוסד לימודים של דוסיס
משהו מתוק	משהו שקשור לחג	משהו בגודל של קופסת גפרורים
משהו צהוב	מצווה	אישיות
חי	משחק	שם של רב

משהו שלובשים	משהו שיש בשמים	קטן מעכבר גדול מנמלה
משהו בפוליטיקה	ראשי תיבות	זמר
טעם של גלידה	משהו סגול	משפט של פרסומת
משהו שקשור לחופש	שם של בן	שם של סטקיה
פס' מתהילים	משהו שיש בשוק	משהו שקונים במכולת
משהו שקשור לחסידות	ספר קודש	שם של נחל בארץ
משהו שקשור לשבת	כלי חשמלי	שבת בבני עקיבא
מאכל מסורתי	גדול ממפוחית קטן מפסנתר	משהו שיש בגן חיות
שורה משיר	משהו שקשור לאוניברסיטה/מכללה	עיר בעולם
משהו שיש במקרר	להקה	חבר כנסת
פתגם	כינוי חיבה	משהו מהיר

משהו שיש במקפוא	משהו שיש ביצר	משהו שיש במכונת
משו שיש בבית כנסת	משו שקונים במאפייה	משו שיש על חוף הים
משהו שיש בארנק	משהו שאפשר לסגור	פרשת שבוע
נמוך מעמוד חשמל גבוה ממטריה	שתיה	משהו שיש בארנק
משהו שיש רק באגדות	משהו שקשור ליום הולדת	משהו שקשור לחורף